UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGD&ĐT
V/v kiểm tra, tư vấn thực hiện kiểm định

CLGD và trường chuẩn Quốc Gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 3646/KH-SGDĐT ngày 18/11/2024 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Quảng Ninh về việc đánh giá ngoài để công nhận cơ sở giáo dục đạt kiểm
định chất lượng giáo dục, đạt chuẩn quốc gia năm 2025; Kế hoạch số 282/KH-
UBND ngày 03/12/2024 của UBND huyện Đầm Hà về việc đánh giá ngoài để công
nhận cơ sở giáo dục đạt kiểm định chất lượng giáo dục, đạt chuẩn quốc gia năm
2025;

Căn cứ Công văn số 810/PGD&ĐT-TTH ngày 27 tháng 12 năm 2024 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà về việc thực hiện đánh giá ngoài để công nhận
cơ sở giáo dục đạt KĐCLGD, đạt chuẩn quốc gia năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch kiểm tra, tư vấn thực hiện kiểm
định CLGD và trường chuẩn Quốc Gia, như sau:

1. Thời gian, địa điểm thành phần
1.1. Cấp học mầm non
*Thời gian, địa điểm

TT Thời gian Đơn vị được kiểm tra
1 07/01/2025 Buổi sáng MN Quảng Lâm
2 07/01/2025 Buổi chiều MN Đại Bình
3 08/01/2025 Buổi sáng MN Xã Đầm Hà

*  Thành phần
- Tổ kiểm tra, tư vấn:

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ
1 Lê Thị Thanh Trăng PTP Phòng GD&ĐT Tổ trưởng
2 Đinh Thị Nhàn HT MN Đại Bình Thành viên
3 Hoàng Thị Tâm HT MN xã Đầm Hà Thành viên
4 Nguyễn Thị Hà HT MN Quảng Lâm Thành viên
5 Ngô Thị Hỏa HT MN Tân Bình Thành viên
6 Nguyễn Thị Thu Xuân GV Phòng GD&ĐT Thành viên
7 Hà Đức Cường GV Phòng GD&ĐT Thành viên

- Đơn vị được kiểm tra: Thành viên Hội đồng tự đánh giá của nhà trường.
         1.2. Cấp học TH, THCS

2

*Thời gian, địa điểm
- Thời gian: Từ 13-15/01/2025 (Thời gian cụ thể với từng trường thông báo

sau).
- Các trường: Chủ động trong khoản thời gian từ 13-15/01/2025.
*  Thành phần
- Tổ kiểm tra, tư vấn:

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ
1 Giản Mạnh Tráng PTP Phòng GD&ĐT Tổ trưởng
2 Cao Xuân Điệp GV Phòng GD&ĐT Thành viên
3 Hà Đức Cường GV Phòng GD&ĐT Thành viên
4 Phạm Văn Thành GV Phòng GD&ĐT Thành viên
5 Phạm Đức Thương GV Phòng GD&ĐT Thành viên
6 Hoàng Hùng Thanh GV Phòng GD&ĐT Thành viên

2. Chuẩn bị:
- Chuẩn bị phòng làm việc.
- Các loại hồ sơ, minh chứng theo quy định Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-

BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về kiểm
định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;
Thông tư số 18/2018/TT- BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc
gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ
thông có nhiều cấp học; Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo
dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non.
           3. Nội dung kiểm tra

- Đơn vị báo cáo kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm định chất lượng
giáo dục và xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia.

-  Xem xét nghiên cứu hồ sơ, tư vấn, thông báo kết quả kiểm tra của đơn vị.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai thực

hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi:
- TP, PTP (c/đ);
- Lưu: VT, KH./.

TRƯỞNG PHÒNG

                        Chu Huy Bân

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T14:28:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:40:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:40:57+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:49:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!